千歳市教育委員会告示第１号

平成３１年第１回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成３１年１月２４日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成３１年１月３０日（水）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 平成３０年度一般会計補正予算（教育費関係予算）について

議案第２号 千歳市奨学金条例施行規則の一部を改正する規則の制定について

議案第３号 千歳市奨学生選考基準の一部を改正する訓令の制定について

議案第４号 千歳市立学校管理規則の一部を改正する規則の制定について

議案第５号 平成３０年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査結果の公表について

報告第１号 平成３０年度千歳市学力向上検討委員会の取組について

報告第２号 平成３１年千歳市成人式「はたちのつどい」の実施結果について